
манатla

Ясас ямялиййат эялири:

                            бирбаша сыьорта цзря сыьорта щаглары

                            тякрарсыьорта цзря тякрарсыьорта щаглары

Халис сыьорта ещтийатларынын дяйишмяси (мцсбят вя йа мянфи)

Саир эялирляр 

Ясас ямялиййат хяръляри:

                             гайтарылан сыьорта щаглары цзря

                             тянзимлямя хярcляри цзря

                             сыьорта фяалиййяти цзря саир хярcляр 

Ишлярин апарылмасы хярcляри 

Саир хярcляр 

Малиййя мянфяяти (зяряри)

Мянфяятин низамнамя капиталына йюнялдилян щиссяси

Верэигойулмадан яввял мянфяят (зяряр)

Мянфяят верэиси

Щесабат дюврцндя халис мянфяят (зяряр)

манатla

Эюстяриcилярин адлары

Мянфяятдян  верэи 

Ялавя дяйяр верэиси

559 201

13 194 736,00

                             гаршысыалынма тядбирляри фондуна айырмалар цзря

                             тякрарсыьортайа верилмиш сыьорта щаглары цзря

2 541 821

2 541 821

1 589 175,00

12 716 562,00

0,00

72 797,00

1 982 620

998 847,00                       

11 978,00                         

110 894,00

Щесабланмышдыр 

559 201,00                               

10 827,00                                 

 БЦДCЯЙЯ ВЯ БЦДЪЯДЯНКЯНАР ЮДЯНИШЛЯР 

Фактики юдянилмiшдир

11 802 385,00

368,00

441 055,00

37 119,00

ЪЯМИ  ХЯРЪЛЯР

SIĞORTAÇININ (TƏKRARSIĞORTAÇININ) və HÜQUQİ ŞƏXS SIĞORTA BROKERİNİN 

МЯНФЯЯТ ВЯ ЗЯРЯРИ HAQQINDA HESABAT (rüblük və illik)

Sığortaçının (təkrarsığortaçının ) və ya sığorta brokerinin adı:   AZAL SIĞORTA ASC

Эялирляр

Hесабат дюврü:      2009-cu ilin 4-cü rübü

 илин яввялиндян артан йекунла

Мябляь

15 736 557,00

600 746,00

163 639,00

ЪЯМИ  ЭЯЛИРЛЯР

218 242,00

140 014,00

Хяръляр

                             тякрарсыьортайа верилмиш мцгавиляляр цзря комиссйон 

муздлар цзря

Инвестисийа эялирляри цзря 

677 373,00

15 110 540,00

Суброгасийа эялирляри

                          верилмиш сыьорта юдянишляри вя сыьорта мябляьляри üзря

                             сыьорта юдянишляриндя тякрарсыьортачыларын пайы цзря 

13 163 109,00

-85 623,00



Эялир верэиси 

Ямлак верэиси 

Торпаг верэиси 

Аксизляр 

Юдямя мянбяйиндя верэи (4%)

Саир верэиляр

Сосиал сыьорта вя тяминат

Мяъбури юдянишляр (0,3%)

Игтисади санксийалар

Rəhbər:

M.Y.

Баш мцщасиб :

-                                            

-                                    

65 227,00                            

31 294,00                         

54 283,00                         

56 447,00                                 

-                                    

31 071,00                                 

46 056,00                                 

460 479,00                               

20 728,00                         

138,00                              

561 472,00                       

19 890,00                                 

465,00                                      

-                                            


