SIĞORTAÇININ (TƏKRARSIĞORTAÇININ) və HÜQUQİ ŞƏXS SIĞORTA BROKERİNİN MƏNFƏƏT VƏ ZƏRƏRİ HAQQINDA HESABAT (rüblük və illik)

Sığortaçının (təkrarsığortaçının) və ya sığorta brokerinin adı: AZAL SIĞORTA ASC

Hesabat dövrü: 2009-cu ilin 4-cü rübü

ilin əvvəlindən artan yekunla

manatla

Gəlirlər	Məbləğ
Əsas əməliyyat gəliri:	15 110 540,00
birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları	13 163 109,00
təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları	218 242,00
sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə	140 014,00
təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon muzdlar üzrə	1 589 175,00
Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi (müsbət və ya mənfi)	-85 623,00
İnvestisiya gəlirləri üzrə	110 894,00
Subroqasiya gəlirləri	
Sair gəlirlər	600 746,00
CƏMİ GƏLİRLƏR	15 736 557,00
Xərclər	
Əsas əməliyyat xərcləri:	12 716 562,00
verilmiş sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə	163 639,00
qaytarılan sığorta haqları üzrə	677 373,00
tənzimləmə xərcləri üzrə	0,00
təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə	11 802 385,00
qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə	368,00
sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər	72 797,00
İşlərin aparılması xərcləri	441 055,00
Sair xərclər	37 119,00
CƏMİ XƏRCLƏR	13 194 736,00
Maliyyə mənfəəti (zərəri)	2 541 821
Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən hissəsi	
Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər)	2 541 821
Mənfəət vergisi	559 201
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)	1 982 620

BÜDCƏYƏ VƏ BÜDCƏDƏNKƏNAR ÖDƏNİŞLƏR

manatla

Göstəricilərin adları	Hesablanmışdır	Faktiki ödənilmişdir
Mənfəətdən vergi	559 201,00	998 847,00
Əlavə dəyər vergisi	10 827,00	11 978,00

Gəlir vergisi	19 890,00	20 728,00
Əmlak vergisi	465,00	138,00
Torpaq vergisi	-	-
Aksizlər	-	-
Ödəmə mənbəyində vergi (4%)	460 479,00	561 472,00
Sair vergilər	56 447,00	65 227,00
Sosial sığorta və təminat	31 071,00	31 294,00
Məcburi ödənişlər (0,3%)	46 056,00	54 283,00
İqtisadi sanksiyalar		

Rəhbər:	
	M.Y.
Baş mühasib :	